2020年 2月 25日

各 位

株式会社 鳥取銀行

『鳥取大学・鳥取銀行連携セミナー』の開催延期に関するお知らせ

株式会社 鳥取銀行（頭取 平井 耕司）では、新型コロナウイルスの感染が拡大している状況

を踏まえ、2020 年 2 月 27 日（木）に開催を予定していた『鳥取大学・鳥取銀行連携セミナー』

について、参加者および関係機関の健康と安全に配慮し延期させていただきますのでお知らせ

いたします。ご参加のお申込みをされていた皆さまには誠に申し訳ございませんが、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。

なお、延期後の開催時期については、現時点で未定となっておりますが、今後の状況をみて

改めてご案内させていただきます。

■延期するセミナーの概要について

名  称
鳥取大学・鳥取銀行連携セミナー

「鳥取から世界をまわす ～ 歯車製造の最新技術と今後の展望について ～ 」

主  催 株式会社鳥取銀行、国立大学法人鳥取大学

開催場所 イナテック鳥取（鳥取市河原町山手 299-1）

開催日時 令和 2年 2月 27日（木） 13：00～15：00

内  容

13：00～13：30

『トランスミッション製造について』

【講師】株式会社イナテック鳥取

    工場長 鳥居 喜嘉 氏

13：35～14：25

『焼結歯車に関しての最新研究』

【講師】鳥取大学工学部機械物理系学科

    教授 小出 隆夫 氏

14：35～15：00 『工場見学』

以 上

≪本件に関するお問い合せ先≫
ふるさと振興本部（田中） 経営統括部（髙橋）

TEL 0857-37-0274・0260